
1 / 2 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年６月25日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　　　建設課

市道庄原高線災害防除工事 東本町 ㈱大和建設 藤原　由雄 51,500,000 51,834,000 45,965,000 R3.2.26

2 〃
市道絞り中原線(2期)道路改良工
事

比和町三河内 ㈱角栄組 角田　浩亮 44,850,000 45,291,000 40,126,000 R3.3.31

3
環境建設部
　都市整備課

市道本町中央線整備工事(2期)
東城町東城地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 32,500,000 32,553,000 28,756,000 R2.12.28

4
東城支所
　産業建設室

第5022号普通河川竹森川河川災
害復旧工事

東城町竹森(大
西宅下)

中国住建㈱ 和田　一利 18,800,000 18,826,000 16,577,000 R3.3.31

5
環境建設部
　　　建設課

5541/210庄原隠地1号水路災害
復旧工事

本村町 ㈲中田建設 中田　和克 17,500,000 17,700,000 15,611,000 R3.3.31

6 〃
5941/210庄原西光寺ため池災害
復旧工事

新庄町 ㈲中田建設 中田　和克 11,100,000 11,210,000 9,850,000 R3.3.31

7
東城支所
　産業建設室

第2467号普通河川頭地川河川災
害復旧工事

東城町千鳥(遠
藤宅下２)

小奴可建設㈱ 迫田　英伸 11,170,000 11,203,000 9,802,000 R3.3.31

8 〃
5642/210 東城若林水路災害復旧
工事

東城町粟田 奥田重機㈱ 奥田　利幸 7,960,000 7,990,000 6,998,000 R3.3.31

9 〃
第2511号普通河川頭地川河川災
害復旧工事

東城町千鳥(遠
藤宅下6)

小奴可建設㈱ 迫田　英伸 6,730,000 6,758,000 5,867,000 R3.3.31

10 〃
第2465号普通河川頭地川河川災
害復旧工事

東城町千鳥(白
石宅上)

㈲宮田工務店 宮田　大輔 4,000,000 4,047,000 3,517,000 R3.3.31

11 〃
528/210 東城森田5号農地災害復
旧工事

東城町戸宇 奥田重機㈱ 奥田　利幸 2,700,000 2,720,000 2,367,000 R3.3.31

12
環境建設部
　都市整備課

庄原市民会館・庄原自治振興セン
ター大規模改修工事実施設計業
務委託

西本町二丁目
地内

㈱あい設計 清水 慶典 29,327,000 36,658,000 29,327,000 R2.12.25

13
環境建設部
　　　建設課

市道小坂本線測量設計業務委託 総領町亀谷
㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

津川 明文 18,850,000 19,887,000 13,922,000 R3.2.26

14 〃
市道塩原西側線測量調査設計業
務委託

東城町塩原
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

竹地　博康 10,910,000 11,487,000 8,043,000 R3.2.26

15
環境建設部
　都市整備課

福代公営住宅浄化槽及び水洗化
整備工事実施設計業務委託

東城町福代地
内

冨永建築設計事務
所

冨永 隆司 711,000 888,000 711,000 R2.10.16

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


